最高法院第三屆大法庭法官遞補名單公告

主旨：公告本院第三屆民事大法庭庭員遞補名單

公告事項：

一、 本院民事大法庭庭員陳審判長玉完於 113年 3月 11日退休，

依法院組織法第 51-6、51-7 條規定，民事大法庭庭員缺額

由鍾審判長任賜遞補。

二、 上述遞補人員之任期自 113 年 3 月 11 日起至 114 年 7 月 3

日止。

庭別 職稱 姓名 票數 當選與否

法官 鄭純惠 32 當選
法官兼庭長 陳國禎 14 遞補1

法官 李瑜娟 9 遞補2

法官 邱景芬 2 遞補3

法官兼庭長 沈方維 32 當選

法官 方彬彬 5 遞補1

法官 蔡和憲 1 遞補2

法官 呂淑玲 0 112.8.30調本院辦事

法官 張競文 26 當選

法官兼庭長 袁靜文 24 遞補1

法官 王本源 11 遞補2

法官 賴惠慈 1 遞補3

法官 王怡雯 0 112.8.30調本院辦事

法官兼庭長 魏大喨 20 當選

法官 林麗玲 17 遞補1

法官 林玉珮 4 遞補2

法官 胡宏文 1 遞補3

審判長 盧彥如 30 當選

法官 吳麗惠 16 遞補1

法官 周舒雁 14 遞補2

法官 黃明發 1 遞補3

法官 翁金緞 0

審判長 彭昭芬 32 當選

法官 邱璿如 13 遞補1

法官 蘇芹英 8 遞補2

法官 徐福晋 4 遞補3

法官 許秀芬 0

最高法院第三屆民事大法庭庭員及遞補人員名單

民一庭

民六庭

民二庭

民三庭

民四庭

民五庭

庭別 職稱 姓名 票數 當選與否

最高法院第三屆民事大法庭庭員及遞補人員名單

審判長 李寶堂 28 當選

法官 吳青蓉 8 遞補1

法官 許紋華 1 遞補2

法官 林慧貞 0 112.8.30調本院辦事

審判長 林金吾 25 當選

法官 陳靜芬 11 遞補1

法官 高榮宏 4 遞補2

法官 蔡孟珊 0 112.8.30調本院辦事

法官 藍雅清 0 112.8.30調本院辦事

審判長 鍾任賜 24 當選

法官 陳麗玲 21 遞補1

法官 邱瑞祥 11 遞補2

法官 游文科 0

法官 管靜怡 0 112.8.30調本院辦事

民七庭

民九庭

民八庭

	1130311-大法庭庭員遞補公告(發).pdf
	1130311民事庭遞補人員名單(發).pdf
	1130311民事庭遞補人員名單(發).pdf
	1130311民事庭遞補人員名單(發).pdf
	1130311民事庭遞補人員名單(發).pdf